[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2020 года № 60-363

Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из  собственности Ртищевского
муниципального района  в собственность сельских
муниципальных образований, входящих в состав
Ртищевского муниципального района
В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из  собственность Ртищевского муниципального района в собственность сельских муниципальных образований, входящих в состав Ртищевского муниципального района  согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекресток России», разместить в сетевом издание pr – gazeta.ru и на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                                  Н.А. Агишева
Глава Ртищевского
муниципального района                                                                             С.В. Макогон
                                                                                                     Приложение к решению

                                                                                                              Собрания депутатов Ртищевского

                                                                                                     муниципального района

                                                                              от 13 марта 2020 года № 60-363

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность  сельских муниципальных образований, входящих в состав Ртищевского муниципального района
1. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Краснозвездинского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 2.1. «Главная дорога». (тип пленки А, 700*700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Александровка.
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	2
	Дорожный знак 2.1. «Главная дорога». (тип пленки А, 700*700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Лопатино.
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	3
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Владыкино.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	4
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Сланцы.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	5
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Лопатино.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	6
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Красная Звезда.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	7
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Красная Звезда
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	8
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Владыкино
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	9
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Сланцы
	3 361,98
	шт.
	1
	3 361,98

2. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Макаровского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Макарово
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	2
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Северка
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

	3
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Репьевка
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	4
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Макарово
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	5
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Репьевка
	5 931,87
	шт.
	1
	5 931,87

	6
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Васильевка
	5 931,91
	шт.
	1
	5 931,91

	7
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Северка
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	8
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Макарово
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	9
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Репьевка
	5 931,91
	шт.
	1
	5 931,91

	10
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Васильевка
	5 931,91
	шт.
	1
	5 931,91

	11
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Северка

	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	12
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Макарово
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

	13
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Северка
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

3. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района, в собственность Октябрьского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Темп
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	2
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Луч
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	3
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Правда
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	4
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Темп
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	5
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Луч
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	6
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Правда
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	7
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Темп

	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	8
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Луч
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	9
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Правда
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	10
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Темп
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	11
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Луч
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	12
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Правда
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

4. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района, в собственность Салтыковского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Салтыковка.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	2
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Крутец.

	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	3
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Первомайский.
	2 966,09
	шт.
	1
	2 966,09

	4
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Елань
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

	5
	Дорожный знак 5.23.1. «Начало населенного пункта Елань» (тип пленки А, 1600*500 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, автоподъезд к с. Салтыковка (правая сторона)

	4 099,97
	шт.
	1
	4 099,97

	6
	Дорожный знак 5.23.1. «Начало населенного пункта Салтыковка» (тип пленки А, 1600*500 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, автоподъезд к с. Елань (правая сторона)
	4 099,98
	шт.
	1
	4 099,98

	7
	Дорожный знак 1.11.2 «Опасный поворот налево» (тип пленки А, диаметр 800 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Первомайский
	3 166,64
	шт.
	1
	3 166,64

	8
	Дорожный знак 1.11.2 «Опасный поворот налево» (тип пленки А, диаметр 800 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Елань
	3 166,65
	шт.
	1
	3 166,65

	9
	Дорожный знак 1.11.2 «Опасный поворот налево» (тип пленки А, диаметр 800 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Крутец
	3 166,65
	шт.
	1
	3 166,65

	10
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Первомайский
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

5.Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Урусовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 2.1. «Главная дорога». (тип пленки А, 700*700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Ртищевский.
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	2
	Дорожный знак 2.1. «Главная дорога». (тип пленки А, 700*700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Урусово.
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	3
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Урусово.
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	4
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 20 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Урусово
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	5
	Дорожный знак 3.24 «Ограничение скорости 40 км/час (тип пленки А, диаметр 700 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Урусово
	3 361,98
	шт.
	2
	6 723,96

	6
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, п. Ртищевский
	2 965,98
	шт.
	1
	2 965,98

	7
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Урусово
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

6. Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Шило-Голицынского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Цена
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма

	1
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Малиновка
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	2
	Дорожный знак 1.23. «Дети». (тип пленки А, диаметр 900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Ерышовка
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

	3
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Малиновка
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	4
	Дорожный знак 5.19.1 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Ерышовка
	5 931,91
	шт.
	4
	23 727,64

	5
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Малиновка
	5 931,91
	шт.
	2
	11 863,82

	6
	Дорожный знак 5.19.2 «Пешеходный переход» (тип пленки А, на желтом фоне 900*900 мм). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Ерышовка
	5 931,91
	шт.
	4
	23 727,64

	7
	Дорожный знак 2.4 «Уступи дорогу» (тип пленки А). Местонахождение: Ртищевский муниципальный район, с. Шило-Голицыно
	2 965,98
	шт.
	2
	5 931,96

8